2

Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 июня 2023 года № 28/13
О внесении изменения в Положение об Управлении по строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 23 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести в Положение об Управлении по строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённое решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28 марта 2013 года № 16/4                              (с изменениями от 31 августа 2015 года № 49/23, от 30 мая 2018 года № 26/25, от 11 июля 2018 года № 29/2, от 29 мая 2019 года № 41/2, от 26 октября                     2022 года № 19/2), изменение, дополнив пунктом 2.16 следующего содержания:
«2.16. Управление выступает заказчиком по муниципальным контрактам и иным договорам по восстановлению изношенных верхних слоёв асфальтобетонных покрытий.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании – городской электронной газете ufaved.info (www.ufaved.info).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по архитектуре, строительству, земельным и имущественным отношениям.
Председатель Совета

городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

    М. Васимов